O předání a převzetí Předmětu plnění bude sepsán předávací 
protokol. 

7. Zhotovitel písemně oznámí Objednateli termín předání hotového Předmětu plnění 
minimálně 14 dní před jeho předáním. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena Předmětu plnění je stanovena ve výši 11 704 625 Kč bez DPH 

(slovy jedenáct milionů sedm set čtyři tisíc šest set dvacet pět korun českých bez DPH).  

Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle 
ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Do celkové ceny Předmětu plnění musí být zahrnuty i roční splátky včetně úroků.

[...]

pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“).  

5. Smluvní strany se dohodly, že cena stanovená v odst. 1 tohoto článku bude uhrazena 
následovně: 

• I. část ceny (náklady na stavební úpravy) ve výši  2 650 000 Kč bez DPH      

(slovy dva miliony šest set padesát tisíc korun českých bez DPH).  

bude uhrazena po dokončení realizace Předmětu plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak; Součástí fakturace bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný 
soupis prací, kterými byl předmět plnění proveden včetně předávacího protokolu. 

• II. část ceny – zbylá část ceny bude rozdělena následovně: 

• 1.splátka: 25 % z II. části ceny, tj.  
25 % z II. části ceny ve výši  2 125 000 Kč bez DPH 
1. splátka celkem bez DPH 4 775 000 Kč 

(slovy čtyři miliony sedm set sedmdesát pět tisíc) korun českých   
 bez DPH).  

bude uhrazena po dokončení realizace Předmětu plnění; 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• 2.splátka: 25 % II. části ceny + úroky, tj.                                            
25 % z II. části ceny ve výši  2 125 000 Kč bez DPH 
Úrok v Kč ve výši 205 593,75 Kč bez DPH 
2. splátka celkem bez DPH 2 330 593,75  Kč 

(slovy dva miliony tři sta třicet tisíc pět set devadesát tři celých sedmdesát pět) 
korun českých    bez DPH).  

bude uhrazena do 31. 3. 2026; 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• 3.splátka: 25 % II. části ceny + úroky, tj.                                            
ve výši  2 125 000 Kč bez DPH 
Úrok v Kč ve výši 232 687,50 Kč bez DPH 
3. splátka celkem bez DPH 2 357 687,50 Kč 

(slovy dva miliony tři sta padesát sedm tisíc šest set osmdesát sedm celých 
padesát) korun českých    bez DPH).  

bude uhrazena do 31. 3. 2027;            

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

• 4.splátka: 25 % II. části ceny + úroky, tj.